REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO NO AGRO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar, torna
público o resultado do Processo Seletivo no Curso Técnico de Nível Médio em Segurança do Trabalho no Agro, na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Campo Grande Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 THAYS DA SILVA RODRIGUES 59830.fd9 Aprovado
2 ELIANE FRAGAS GARCIA 80181.5ef Aprovado
3 ARIADNI SILVA ESPINOSA 80918.d6f Aprovado
4 ALANA PORTO DOS SANTOS 69105.880 Aprovado
5 ADYLEIDE MIRANDA FAGUNDES 62567.248 Aprovado
6 DENIZE RODRIGUES DOS SANTOS 79527.2ef Aprovado
7 ALESSANDRA DE SOUZA OLANDA PEREIRA 48488.3e8 Aprovado
8 KALLY ROSA DE SOUZA 56783.033 Aprovado
9 DANIELLE AMARAL DOS SANTOS OLIVEIRA 66297.d20 Aprovado
10 MARCOS DE OLIVEIRA PEREIRA 66528.c21 Aprovado
11 FABIANO CAMPONEZ SALLES PEREIRA 66754.d29 Aprovado
12 JOAO VITOR PEREIRA 58272.026 Aprovado
13 GISELE MARTINS DE ANDRADE 71148.25d Aprovado
14 JULIO CEZAR CABRAL NAZAR 69179.09b Aprovado
15 FABIANA GODOY NABHAN 52004.6ae Aprovado

16 TELVIS ALBERTO GONÇALVES 50782.de6 Aprovado
17 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS 79155.ef8 Aprovado
18 SABRINA STEF SOUZA DE LIMA 81673.b43 Aprovado
19 JULLIE MARI PIRES CZERNISZ 53161.2db Aprovado
20 REGIANE DA SILVA BENITES 75100.e79 Aprovado
21 LUCILENE COSTA CORREIA 56333.e11 Aprovado
22 IASMIN SANTOS CINTRA 75557.7f9 Aprovado
23 DIENIFER CONCEIÇÃO SOUZA 81145.5a2 Aprovado
24 CAMILA MEDEIROS COELHO CAVALCANTE 49106.7de Aprovado
25 LAISSE RONDON ALGARVE 66281.70a Aprovado
26 CRISTIANE MACEDO FERREIRA 65680.096 Aprovado
27 TALITA ANTÔNIA BARBOSA DE OLIVEIRA 82237.51e Aprovado
28 ANA JÚLIA LUCAS DE SOUZA 72841.aea Aprovado
29 IVANILSON ANTÔNIO MAGALHÃES DA COSTA 51987.eb4 Aprovado
30 PABLO GOMES PEREIRA 55167.4fe Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 ANA PAULA MAIA DOS SANTOS 75047.195 Aprovado
2 DANIEL MIRANDA BEZERRA 48886.268 Aprovado
3 GENIR MAIDANA DOS REIS 70841.a42 Aprovado
4 DANILO ALEXANDRE DE MELO 82089.431 Aprovado
5 ANA LUIZA DA MOTTA FERREIRA 53737.44d Aprovado
6 LARISSA VIEIRA BARROS 49142.cba Aprovado
7 FERNANDO LUIS LOUVEIRA 51899.03c Aprovado
8 DEGIVANE DE SOUZA SILVA 79477.07e Aprovado
9 GENI EDUARDA QUINTANA CHASSOT 50859.1ae Aprovado
10 JOICE MONTANIA 60193.2e0 Aprovado
11 FABIO LARA DE MACEDO 64837.0e5 Aprovado
12 HILLARY AMORIM DE OLIVEIRA 57719.cdb Aprovado
13 ROSANGELA DAS NEVES 61790.cff Aprovado
14 JANICE SOUZA PINTO VILLALBA 48507.9a8 Aprovado
15 APARECIDO CARVALHO DA SILVA JUNIOR 71215.785 Aprovado
16 BRUNO VIANNA 76692.097 Aprovado
17 EDSON BARROS ORTIZ 66195.852 Aprovado
18 ROSIMAR RODRIGUES SOLABARRIETA 53175.c6d Aprovado
19 ADRIANA LIMA DA SILVA 55754.fd6 Aprovado
20 TAUANY APARECIDA BARBOSA ORTIZ 72378.b6d Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Ivinhema Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 VEREDIANA PETRONILA WINK 49873.456 Aprovado
2 ROZILENE HERMES 63317.67b Aprovado
3 JAIRO PAIOLE 79639.2ef Aprovado
4 ROBERTA DENISE DE ALMEIDA 49424.9b8 Aprovado
5 DANILO RIBEIRO SILVA 50203.4f0 Aprovado
6 VANESSA APARECIDA DA TRINDADE 81208.967 Aprovado
7 MARIANA SANTOS DO NASCIMENTO 64580.ab3 Aprovado
8 TATIANE DA SILVA SANTOS 71249.c30 Aprovado
9 RENÉ GUILHERME SOUZA MOURA 48675.4ce Aprovado
10 ISADORA CRISTINA MENDONCA CHERRI 49480.751 Aprovado
11 RAQUEL DE SOUZA 67151.838 Aprovado
12 WELINGTON JOSÉ DOS SANTOS CEOLIN 70981.61d Aprovado
13 EDMUNDO BERGO DE ALMEIDA 50983.5e0 Aprovado
14 FLAVIANA DOMINGUES SAMPAIO 50136.a9f Aprovado
15 THALIA APARECIDA PIRES DE CARVALHO 74865.912 Aprovado
16 WYLDEM BARG VERISSIMO DA SILVA 79816.658 Aprovado
17 MARCELO ALVES RIBEIRO 52476.ee8 Aprovado
18 ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 50954.120 Aprovado
19 GIOVANA DOMINGUES SAMPAIO 50220.309 Aprovado
20 SIMONE CORREIA BERNARDO 60187.a6a Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Maracaju Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 JOELSON MENDES DE SOUSA 65091.b1c Aprovado
2 DIESSICA FABÍOLA LUGOCH VINESKI 80113.b7b Aprovado
3 SELMA LUANA MARECO MARQUES 49590.9ab Aprovado
4 JANAINA DE SOUZA MACIEL 63000.955 Aprovado
5 JESSICA HELLEN PEREIRA BARRIOS 76874.c63 Aprovado
6 FERNANDA MIRANDA SANTOS 51145.6ae Aprovado
7 MATHEUS RAFALSKI DO AMARAL 79732.4de Aprovado
8 DENISE DA SILVA FERNANDES 52265.4b8 Aprovado
9 GIOVANNA KAMILLY LOPES DOS SANTOS 49417.c61 Aprovado
10 JOELSON FERREIRA LIMA 54259.174 Aprovado
11 FLAVIA GABRIELA DE CARVALHO OJEDA 52216.562 Aprovado
12 MICHELE DOS SANTOS OLIVEIRA PERDOMO 69278.ca1 Aprovado

13 DULCINÉIA FURTDO RIBAS 62972.c7a Aprovado
14 BRUNO FRANCO LOPES 61347.960 Aprovado
15 HIGOR DIOGO DIAS DA SILVA 69385.2c4 Aprovado
16 PRISCILA DOMINGUES VICENTE 65653.3a8 Aprovado
17 KELLER DE CAMPOS PERDOMO 72372.f9f Aprovado
18 EDILAINE NUNES FERREIRA 75660.943 Aprovado
19 JAQUELINE MARYEL PICK 49496.afd Aprovado
20 IAMARA ALVARES DE LIMA GAUER 78093.ada Aprovado